

PROPOSTA DE PREÇOS

Solicitação de compras nº 140/2024

ITEM	QUANT.	PRODUTO	MARCA	P. UNIT.	P. TOTAL
1.01	20 PC	ACHOLATADO EM PÓ 400G	VALORE	4,65	93,00
1.02	70 PC	AÇÚCAR CRISTAL 2 KG	A.ALEGRE	9,20	644,00
1.03	10 KG	AMIDO DE MILHO	NUTRIVITA	8,30	83,00
1.04	250 PC	ARROZ TIPO 1 2 KG	SÃO JOÃO	11,64	2.910,00
1.05	40 PC	BOLACHA DOCE SORTIDA 360G	DOMELLY	5,79	231,60
1.06	60 PC	BOLACHA TIPO CREAM CRACKER 400G	SOL	7,04	422,40
1.07	60 UN	CAFÉ TORRADO E MOÍDO AVACUO 500G	IGUAÇU	15,60	936,00
1.08	10 UN	CAFÉ SOLUVEL 50G	-	-	-
1.09	20 UN	CANGIQUINHA DE MILHO TIPO 1	ZAELI	4,25	85,00
1.10	70 KG	CARNE MOÍDA DE SEGUNDA	FRIGOR. SL	26,70	1.869,00
1.11	40 UN	CREME DE LEITE 200G	ELEGE	3,11	124,40
1.12	30 UN	ERVILHA EM LATAS 200G	QUERO	4,40	132,00
1.13	20 KG	FARINHA DE MILHO FINA	SINHA	3,80	76,00
1.14	30 KG	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL	NORDESTE	4,13	123,90
1.15	80 KG	FEIJÃO PRETO TIPO 1	VALORE	8,70	696,00
1.16	10 UN	FERMENTO BIOLOGICO INSTANTANEO 10G	SAFT	1,72	17,20
1.17	250 KG	COXA E SOBRE COXA DE FRANGO	C.VALE	8,88	2.220,00
1.18	20 UN	FERMENTO EM PÓ QUIMICO 100G	APTI	3,70	74,00
1.19	01 UN	LEITE EM PÓ MODIFICADO INFANTIL 0 A 6 MESES	D	-	-
1.20	01 UN	LEITE EM PÓ MODIFICADO INFANTIL DE 6 A 12 M	D	-	-
1.21	30 UN	GELATINA 25G	MADRUGADA	1,70	51,00
1.22	10 KG	DOCE DE FRUTAS TIPO CHIMIER 400G	-	-	-
1.23	30 UN	LEITE CONDENSADO 395G	TIROL	5,28	158,40
1.24	300 L	LEITE UHT INTEGRAL	-	-	-
1.25	10 UN	LENTILHA TIPO 1 500G	-	-	-
1.26	30 KG	LINGUIÇA MISTA	-	-	-
1.27	100UN	MACARRÃO TIPO ESPAGUETE S/OVOS 500G	DIANA	3,06	306,00
1.28	30 UN	MACARRÃO C/OVOS TIPO ESPAGUETE 500G	DIANA	4,05	121,50
1.29	30 UN	MAIONESE 200G	LIZA	3,00	90,00
1.30	30 UN	MARGARINA COM SAL 500G	DUALIS	6,60	198,00
1.31	40 UN	MILHO VERDE EM LATAS 200G	QUERO	4,35	174,00
1.32	25 UN	MISTURA PARA BOLO 400G	-	-	-
1.33	200 UN	MOLHO DE TOMATE 300G	DONA ZAINÉ	1,70	340,00
1.34	100 UN	ÓLEO DE SOJA	VITALIV	7,45	745,00

1.35	30 UN	OREGANO DESINDRATADO 50 G	-	-	-
1.36	35 DZ	OVOS DE GALINHA VERMELHO	BRISCH	9,85	344,75
1.37	30 KG	CARNE PALETA BOVINA S/OSSO	-	-	-
1.38	10 UN	POLENTA INSTANTANEA 500G	CBS	4,15	41,50
1.39	10 UM	SAGU DE MANDIOCA 500G	NCOL ALIMENTO	6,40	64,00
1.40	130 KG	SAL MARINHO REFINADO IODADO	VALORE	2,15	279,50
1.41	50 UN	SARDINHA EM ÓLEO COMESTÍVEL	LINEA 88	6,30	315,00
1.42	25 KG	SUCO EM PÓ SABORES DIVERSOS	-	-	-
1.43	15 UN	VINAGRE DE ALCOOL 750 ML	CHEMIM	3,35	50,25
1.44	15 KG	PÃO FRANCES 50G	REDE VIVO	13,75	206,25
1.46	03 KG	ALHO	-	-	-
1.47	15 UN	PÃO PARA CACHORRO QUENTE 50G	MARCIO	15,50	232,50
1.48	80 UN	PÃO DE FORMA FATIADO	-	-	-
1.49	30 UN	ALFACE	-	-	-
1.50	60 KG	BANANA CATURRA	MEDEIROS	3,55	213,00
1.51	50 KG	BATATA DOCE	-	-	-
1.52	60 KG	BATATA INGLESA	CEASA	7,81	468,60
1.53	40 KG	BETERRABA	CEASA	4,62	184,80
1.54	50 KG	CEBOLA	-	-	-
1.55	40 KG	CENOURA	CEASA	6,95	278,00
1.56	25 KG	MAÇÃ NACIONAL	-	-	-
1.57	15 KG	MAMÃO	-	-	-
1.58	30 KG	MANDIOCA DESCASCADA	CEASA	9,80	294,00
1.59	25 KG	REPOLHO BRANCO	CEASA	4,15	103,75
1.60	50 KG	TOMATE	CEASA	8,30	415,00

Caçapava do Sul, 18 DE JULHO DE 2024

ADROALDO ILHA DE CARVALHO

CNPJ 91.454.074.0001-53